
MEDIAKIT 
2023–2024

E X C L U S I V E 
E D I T I O N



O MAGAZÍNU

NÁKLAD až 15 000 ks
PERIODICITA čtvrtletně
MĚSÍC VYDÁNÍ březen, červen, září, prosinec
ROZSAH cca 260 stran

DISTRIBUCE
ČESKO  |  ITÁLIE  |  NĚMECKO  |  FRANCIE  |  IZRAEL
Luxusní pětihvezdičkové hotely
VIP klienti časopisu
VIP salonky leteckých společností
VIP klienti s námi spolupracujících bank
Značkové butiky
Restaurace 
 
do konce roku 2023 prodej v distribuční síti  
společnosti Mediaprint & Kapa



INZERCE Rozměr** (mm) Cena
Standardní strana 240 × 315 150 000 Kč
Standardní dvoustrana 480 × 315 255 000 Kč

OBÁLKA Rozměr** (mm) Cena 
Titulka 240 × 315 600 000 Kč
Z-gate: výklopná obálka 2 str. * 480 × 315 435 500 Kč
2. strana obálky 240 × 315 225 000 Kč
3. strana obálky 240 × 315 225 000 Kč
4. strana obálky * 240 × 315 255 000 Kč
V-gate - výklopná obálka 4 str. * 960 × 315 750 000 Kč

ADVERTORIAL (PR ČLÁNEK) Rozměr** (mm) Cena
Advertorial 1/1 240 × 315 120 000 Kč
Advertorial 2/1 480 × 315 200 000 Kč

RUBRIKY (PR ČLÁNEK) ROZMĚR** (mm) CENA
O kom se mluví 4/1 240 × 315 360 000 Kč
Osobnost vydání 7/1 240 × 315 645 000 Kč
Koho se vyplatí sledovat 4/1 240 × 315 360 000 Kč
Diskuse 4/1 240 × 315 360 000 Kč
Zákulisí 2/1 240 × 315 180 000 Kč
5 otázek pro 3/1 240 × 315 285 000 Kč
Adrenalin 5/1 240 × 315 465 000 Kč
Svět žen 3/1 240 × 315 285 000 Kč
Svět mužů 3/1 240 × 315 285 000 Kč
Pictorial 5/1 240 × 315 390 000 Kč

STORNO POPLATKY – 100 dnů méně před uveřejněním 50 %; 70 dnů a méně před uveřejněním 100 %

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %.

*   včetně možnosti parciálního laku do 60 % plochy inzerce

**  rozměry jsou uvedeny „bez spadu“, k uvedenému rozměru je 
třeba přidat 5 mm po všech stranách pro ořez, doporučený 
odstup textů od okraje stránky (Safe Space) je 10 mm

CENÍK SLUŽEB
Grafik 1os./hod. 950 Kč
Fotograf 1os./hod. 4 500 Kč
Make-up 1os./hod. 2 400 Kč
Kadeřník  1os./hod. 2 000 Kč

CENY & FORMÁTY



KONTAKT

NIKOLA HUŠKOVÁ
+420 739 097 774
huskova@charouz.cz

@Millenniumas.cz



ZPŮSOB DODÁNÍ 
PODKLADŮ

Elektronicky e-mailem huskova@charouz.cz  (limit 20 MB) 
 V předmětu uveďte jméno objednatele a motiv

Datová média USB, HDD

Elektronicky online  www.wetransfer.com, www.uschovna.cz 
 V případě zaslání velkého oběmu dat elektronicky.

Názvy souborů/příloh
bez diakritiky a mezer (použijte oddělovače) + typ souboru (*.pdf, *.tif)

Typy souborů
Kompletní inzerce pdf + 5mm spad
Loga - vektory pdf, eps, ai
Fotografie a obrázky tif, jpg (High Quality) 
Texty doc, docx, txt, rtf

Velikost a rozlišení obrázků
Fotografie (barevné i čb) ve velikosti 1:1 s rozlišením 300 dpi
Grafika (pérovky, kresby) ve velikosti 1:1 s rozlišením 1200 dpi


